

„BESTI@ W MAŁOPOLSCE”

KRYNICA ZDRÓJ, 09-10.10.2018R.

WYKŁADOWCY I TRENERZY XVIII OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI UŻYTKOWNIKÓW SYSTEMU BESTIA@ - „BESTI@ W MAŁOPOLSCE”

● MARZENA MAJEWICZ

Radca ministra w Departamencie Podatków Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier

● AGNIESZKA MAZUREK

Główny specjalista w Departamencie Podatków Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier

● JAN CZAJKOWSKI

Od 2003 do 2010 pełnomocnik prezydenta Łodzi ds. informatyzacji miasta oraz standardów ISO, od 2011 pełnomocnik prezydenta Łodzi ds. współpracy z organizacjami samorządowymi, doktor chemii, wykładowca akademicki Uniwersytetu Łódzkiego (niegdyś w na wydziale matematyki, fizyki i chemii, a obecnie w Instytucie Geografii Miast i Turystyki), specjalista w dziedzinie GIS. Od 2003 współprzewodniczący ze strony samorządowej Zespołu Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego ds. Społeczeństwa Informacyjnego. Od 2005 przedstawiciel organizacji samorządowych w Radzie Informatyzacji przy MSWiA, później MAiC.

● DARIUSZ FAŁKOWSKI

Starszy informatyk w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie; wieloletni praktyk i trener systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego "BeSti@"; członek zespołu testowego systemu „BeSti@" przy regionalnych izbach obrachunkowych; członek zespołu do spraw eksploatacji i rozwoju informatycznego systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego przy Ministerstwie Finansów; członek kapituły konkursu „Przejrzysta strona BIP”, organizowanego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji (2011 r.); wykładowca w projekcie „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” (2013-2014).

● AGNIESZKA OPONOWICZ

Wieloletni pracownik Wydziału Informacji Analiz i Szkoleń Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie. Od 2008 roku trener systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu

„BESTI@ W MAŁOPOLSCE”

KRYNICA ZDRÓJ, 09-10.10.2018R.

terytorialnego "BeSti@", trener systemu do zarządzania planami finansowymi „SJOBesti@”. Od paru lat również trener systemu do przekazywania aktów prawnych do publikacji w dziennikach urzędowych „Legislator”. Członek kapituły konkursu „Przejrzysta strona BIP”, organizowanego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji (2011 r.), wykładowca w projekcie „Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” (2013-2014).

● BEATA KUREK

Magister ekonomii, studia podyplomowe w zakresie audytu wewnętrznego w sektorze finansów publicznych. Jest zastępcą dyrektora Wydziału Audytu i Kontroli w Urzędzie Miasta Lublin, wcześniej inspektor Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie. Posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu kontroli jednostek sektora finansów publicznych oraz podmiotów spoza tego sektora, które korzystają ze środków publicznych. Prowadziła szkolenia nt. kontroli gospodarki finansowej szkół i placówek oświatowych i stwierdzanych w toku tych kontroli nieprawidłowościach, gospodarowaniu środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz kontroli dotacji udzielanych z budżetów jst niepublicznym przedszkolom, szkołom i placówkom oświatowym (m.in. dla Akademii, „Wspólnota”, Ośrodka Rozwoju Edukacji w Warszawie, Empirii Doradztwo w Sprawach Finansów Publicznych oraz szkolenia zamknięte dla pracowników jst i ich jednostek organizacyjnych). Jest też wykładowcą finansów publicznych na studiach podyplomowych i jednym ze współautorów publikacji „Dotacje oświatowe. Problemy wyzwania”.

● MAGDALENA POCIECHA

Audytor wewnętrzny (CGAP, studia podyplomowe na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim). Z pracą w Urzędzie Miasta Lublin związana od ponad 16 lat. Od 2009 r. pracownik Wydziału Audytu i Kontroli realizujący zadania kontrolne, od 2011 r. audytor wewnętrzny. Posiada praktyczną wiedzę i doświadczenie zawodowe w realizacji zadań audytowych z różnych obszarów funkcjonowania jednostek samorządu terytorialnego.

● JERZY SZYDŁOWSKI

IT Manager, Kierownik Projektów. Akademia Ekonomiczna w Krakowie, SGH w Warszawie. Dyrektor Zarządzający Eurocert sp. z o.o., kwalifikowany dostawca usług zaufania, Mobicert, kwalifikowane centrum certyfikacji – Prezes Zarządu, Dyrektor Sprzedaży, Centrum Informatyki Grupy PZU S.A – Dyrektor Pionu Przetwarzania Dokumentów, INFONET-GZE Sp. z o.o.- Grupa Vattenfall - Wiceprezes Zarządu, Dyrektor ds. Aplikacji. Elektrociepłowni Warszawskie S.A. - Departament Informatyki Centrum Informatyki przy Zarządzie EWSA, Doradca Zarządu.

„BESTI@ W MAŁOPOLSCE”

KRYNICA ZDRÓJ, 09-10.10.2018R.

GRZEGORZ KOWALIK

Wieloletni (lata 1994-2009) pracownik urzędów skarbowych, od 2009 r. główny specjalista w Wydziale Budżetu i Księgowości w Urzędzie Miasta Lublin, w roku 2012 r. zdał egzamin na doradcę podatkowego.

PIOTR JEGOROW

Absolwent Wyższej Szkoły Businessu i Administracji, specjalność: Zarządzanie Projektami Informatycznymi. Analityk systemowy, koordynator produkcji i wdrożeń, wiceprezes w firmie ABC PRO Sp. z o.o. Posiada bogate doświadczenie w projektowaniu i wdrażaniu systemów informatycznych. Wdrożył system Elektroniczny Dziennik Urzędowy we wszystkich Urzędach Wojewódzkich, koordynował wdrożenia systemów w Ministerstwach i Urzędach Centralnych (w tym m. in. w MSWiA, MC, KPRM, Kancelarii Prezydenta RP). Przeprowadził kilkadziesiąt szkoleń z oferowanych przez ABC PRO systemów takich jak EAP Legislador, Baza Aktów Własnych, System Organizacji Nadzoru i Kontroli, Elektroniczny Dziennik Urzędowy, Elektroniczny Nadzór Prawny.

DARIUSZ LEWAŃSKI

Dyrektor Działu Wdrożeń Oprogramowania w spółce Sputnik Software. Wykształcenie wyższe magisterskie (Uniwersytet Wrocławski, Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii, kierunek: administracja), studia podyplomowe Rachunkowość (Akademia Ekonomiczna we Wrocławiu). Posiada wieloletnie doświadczenie z zakresu finansów publicznych i rachunkowości pełniąc obowiązki kierownika referatu finansowego, a następnie skarbnika gminy. Od lipca 2008 r. związany z spółką Sputnik Software. Uczestniczy w projektowaniu systemów informatycznych dedykowanych Jednostkom Samorządu Terytorialnego w zakresie obsługi finansowo – księgowej, wymiaru, poboru oraz egzekucji podatków i opłat lokalnych.

MICHAŁ KOWALCZYK

Dyrektor Działu Realizacji Projektów w firmie Sputnik Software Sp z o.o. Od ponad 8 lat prowadzi projekty informatyczne realizowane głównie dla administracji państwowej, obejmujące swoim zakresem m.in. Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją, platformy eUsług, integracje systemów informatycznych, bezpieczeństwo kryptograficzne, Zarządzanie Tożsamością Cyfrową, modelowanie procesów biznesowych w notacji BPMN 2.0. Z wykształcenia mgr ekonomii.

„BESTI@ W MAŁOPOLSCE”

KRYNICA ZDRÓJ, 09-10.10.2018R.

● DOROTA PIERZCHAŁA

Doświadczony manager IT, kierownik złożonych projektów w zakresie wytwarzania i integracji oprogramowania, głównie dla administracji publicznej, certyfikaty P2P i MSP, współwłaściciel firm dostarczających usługi i rozwiązania IT. Współpracuje z firmą Sputnik Software, kierownik projektów SJO BeSTi@/BeSTi@ od 2008 roku, kierownik projektu *Opracowanie i wdrożenie interfejsu programistycznego API dla systemu BeSTi@.*

● KRZYSZTOF JEDUT

Dyrektor Działu Produkcji Oprogramowania w firmie Sputnik Software – Wykonawcy systemu BeSTi@. Swoje doświadczenie z systemem rozpoczął jeszcze jako programista w firmie MiCOMP odpowiadając za migrację systemu BST II z baz DBF'owych do MS SQL Server. Następnie główny projektant systemu BeSTi@ w firmie Sputnik Software. Stanowisko to piastuje do dnia dzisiejszego. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w projektowaniu i implementacji aplikacji w technologii .NET opartych na bazach MS SQL Server